
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-turmalinova-cepice/

GreenWorld Turmalínová čepice

Kód zboží: 2107
Značka: Green World
Velikost: M, L

Popis:
Unikátní vlastnosti této čepice umožňuje tkanina, vytvořená technikou tekutého turmalínu, s
dodatečně usazenými mikro-krystalky turmalínu do tkaniny. Mikro-krystalky magnetického
prachu, které tvoří tkaninu, zesiluji účinek turmalínové látky.

Při pravidelném nošení turmalínové čepice, alespoň 30-40 minut denně, se reguluje
metabolismus a zvyšuje imunita, také se zlepšuje růst vlasů a snižují bolestivé pocity.
Probíhá stimulace biologicky aktivních bodů, uvolňuje se podrážděnost a depresivní nálady,
zlepšuje se spánek, posiluje paměť a schopnost myšlení, uvolňují se svaly cév mozku,
zlepšuje se průtok krve a kyslíku do mozku. Pravidelné nošení turmalínové čepice chrání
před mozkovou trombózou, vypadáváním vlasů a má silný účinek v komplexní terapii
poruch spánku.

Nedoporučuje se používat výrobek u krvácení do mozku, stejně jako u pacientů s vysokou
teplotou. Po operaci mozku dokončit uzdravení.

Kontraindikace: těhotenství; děti; nesnášenlivost na turmalín

Parametry:
• Počet bodů: 8

Velikostní tabulka:
Velikost M L
Obvod hlavy (cm) 54-56 57-59

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-turmalinova-cepice/



	GreenWorld Turmalínová čepice

